報道関係者各位                                                                  2014 年 10 月 21 日
株式会社リンクスインターナショナル

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

第 4回 スマートフォン＆モバイル EXPO【秋】へ出展

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

株式会社リンクスインターナショナル(本社：東京都千代田区、代表取締役：川島義之）は、2014年10月29

日(水)～10 月 31 日(金)まで、第 4回 スマートフォン＆モバイル EXPO【秋】へ出展いたします。

リンクスインターナショナルは、イヤホンジャックに差し込みストラップホールにする「Pluggy Lock」の国内

初出展のほか、カバー背面にスライドオープンタイプの IC カード収納スペースを備え、かざすだけで IC カ

ードの読み取りができる IC カードケース、iPhone 6/6 Plus/5/5S に対応した「IC-COVER」を出展いたしま

す。高品質なApple周辺機器を扱うEVOUNIからは、iPhone 6/6 Plusに対応した各種ケースを出展いたし

ます。また、最新のMicrosoft OS「Windows 8.1 with Bing」を搭載した、低価格な手のひらサイズの省電力

ファミリーパソコン「LIVA」を出展いたします。

Pluggy Lock IC-COVER/Slim EVOUNI LIVA

展示会場及びブース

〒 261-0023 千葉市美浜区中瀬 2-1

幕張メッセ 第 4回 スマートフォン＆モバイル EXPO【秋】 ブース：19-44

当日商談も可能です。万障お繰り合わせのうえ、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

▼詳しくは、下記詳細ページをご確認下さい。

http://www.links.co.jp/2014/10/post-82/

PRESS RELEASE

http://www.links.co.jp/2014/10/post-82/

◆概要

名称 第 4 回 スマートフォン＆モバイル EXPO【秋】

日時 2014 年 10 月 29 日(水)～10 月 31 日(金)

時間 10:00～18:00

会場 〒 261-0023 千葉市美浜区中瀬 2-1

幕張メッセ 第 4回 スマートフォン＆モバイル EXPO【秋】 ブース：19-44

出展製品 Pluggy Lock スマートフォンなどのイヤホンジャックに差し込み、抜けないストラップホールを作ります。約

3.2kg までの荷重に耐え、ネックストラップなどで吊るしてもイヤホンジャックから抜け落ちるこ

とはありません。

IC-COVER Suica や PASMO など IC カードを収納できる iPhone 6/6 Plus/5/5S 対応ケースです。通勤、

通学されている方にとても喜ばれる機能的な製品です。名入れ対応。

IC-COVER Slim Suica や PASMO など IC カードを収納できる iPhone 6/6 Plus/5/5S 対応のバックプレートで

す。ケースに貼り付けて使える製品です。名入れ対応。

EVOUNI EVOUNI はアメリカ、日本、台湾のデザイナーが集まり 2008 年に設立、EVOLVE（進化）と

UNIQUE（独自）の言葉からEVOUNIが誕生しました。EVOUNIは、iPhone 6/6 Plus/5/5Sに対

応した各種ケースをはじめ、高品質な Apple 周辺機器を取り扱っています。

LIVA 最新のMicrosoft OS「Windows 8.1 with Bing」を搭載した、低価格な手のひらサイズの省電力

ファミリーパソコンです。最大消費電力は約 15W、わずか LED電球 1個分程度の消費電力で

動くデスクトップパソコンです。

主催 リード エグジビション ジャパン株式会社

http://www.smart-japan.jp/

読者からのお問い合わせ先
株式会社リンクスインターナショナル営業部
TEL：03-5812-5820 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: support@links.co.jp

報道関係のお問い合わせ先
株式会社リンクスインターナショナル
広報担当 地挽
TEL：03-5812-6149 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: pr@links.co.jp

http://www.smart-japan.jp/